Директору МОУ гимназия имени А.Л. Кекина

Бражникову Д.А.
___________________________________________

ФИО родителя (законного представителя) полностью

___________________________________________

Проживающего: _________________________
                                  адрес места жительства

____________________________________________________
родителя (законного представителя)

____________________________________________

Контактные телефоны
____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________

         Фамилия, имя, отчество,
________________________________________________________________________________,

дата рождения (число, месяц, год), место рождения
проживающего: _________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка

________________________________________________________________________________,

в 10 класс гимназии _________________________________________________ профиля
указать профиль

____________________________________________ модуля по очной форме обучения.
 указать модуль (только для универсального профиля)

Сведения о родителях (законных представителях):

1. (Ф.И.О.) ________________________________________________________________

адрес места жительства _____________________________________________________

телефон ________________________

2. (Ф.И.О.) ________________________________________________________________

адрес места жительства _____________________________________________________

телефон ________________________

Дата ____________ Подпись родителя (законного представителя) _____________

С Уставом гимназии, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

Дата _______________ Подпись родителя (законного представителя) ________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка

(Приложение №1)

Дата _______________ Подпись родителя (законного представителя) ________________

Даю согласие на психолого-педагогическую, медицинскую и социальную помощь

моему ребенку (ст.42, 273-ФЗ «Закон об образовании в Российской Федерации»)

Дата _______________ Подпись родителя (законного представителя) ________________